様式第５号

耕作希望者登録申請書

  年  月  日

 川口市農業委員会会長 様

申請者  住所

    フリガナ

     氏名

連絡先  電話

 このことについて、下記のとおり農地バンクを利用したいので、川口市農地情報登録制

度実施要領第６条第１項の規定に基づき、申請します。

記

耕
作
希
望
者
の
情
報

氏 名

生年月日(年齢) 明 大 昭 平    年   月   日 （    歳）

職 業

希望する目的

現在の営農状況

耕作面積 自作地   ㎡ 借入地   ㎡

農業経験年数    年

農作業の年間従事日数    日

世帯内の農業従事者数

（本人を除く）

人

主な経営作物

農業機械等の保有状況

現在営農していな

い場合は、農作業等

の従事状況

希
望
す
る
農
地
の
条
件

権 利 の 種 類 □所有権  □貸借権   年を希望

地目及び作物

地 区 □安行 □戸塚 □神根 □その他  （登録番号   番）

面 積

その他希望条件